Sententia sententie
Sensibilis. sententia potest esse sensibile tantum
Cit ena seine culta. regio dicitur opima.
Festus. uita domo. hoc sic lecuplex ovulet
Gu uitis remansit homo secundum dicitur amens
per artum mite furens non prostrat et demens
Opertus inde malus uel mense auch quod miti
Ingerit. ac bonus visus. qui uel subtile illi
Tu as sit odoriferum est sit quod odorat odor.
Entritus planto. ferus est homo paciendo
Sensus in utriusque plato uel percipiendo
Ce et numen pauca. sed stature nota patrum
Opponas paucum multum. magnuquo; puo
Le^z **C**e et in diuiduum corporis non minus ullum
est et quod duritia nequit iste seccare uel uire.
ad istud tam sub uoce tenet eadem.
Ac et in diuiduum nimio dicitur: more.
Go iactura uina lunaticus ac ratione....
quod certas subtempore missis fuit uile...
ad climacterium est celebri cuius malum humor
turbat et turbidit. set non sub tempore cito.
et se enerzum minus quam deinde possit una
Sunt arreptici. uerati demone multo.
Infermatio est qui se punit sine causa.

Cest eure uir leuis plana. sequitur uis.

vlans massatu. **n**uts panu comitatu

*Caramen in modo planatus q̄ genito. Et repulim gustu maḡe suave p̄bat
in tene morosus. In dñe dñlo. P*

Cest homo morosus. si sit vā mongerur
et sit tādūtūne dicitur cē morosu.

ave mos morosum mora me fac cē morosu

Cest manabulūn fūsile. fūtile cibū.

Sic hū fūsile dñuīgans om̄e q. audire. Quod
de tā facta uas fūtile dicitur olla....

Che comite uia me. sciam labor idicat cē. *C*ono a unū di de pugia pugia
he stola consortem facit et conuina sodele

missio collegam facit aut collectō qm̄q;

Cha uidelupto. ser te quo suscipitōsus.

Innudios. ego no nūndus cē labore.

Inudus quidc. si de quo est innudios.

provoigusur lango. sic distat parva uaro

Cip̄o plamoleus. plenitate leuis dic...

allueiat sumul et leuigat ista prolat.

Cumppler legitimus. sicer idota uacat.

simplicata lona est. et mala siplicatis.

Cip̄t uahum corpo. ac dicatur mane.

Sic q; lotus uacuus. sic dñe suspicor usum pat̄ ad locū.

v et sic celestis. non assimilare scelestis.

Conspicuus dicitur p[ro]p[ter]a superius. non vides
quod p[ro]p[ter]a non est enim locum
habit[ur] sicut enim aliq[ui] locum
habent sicut sepe p[ro]p[ter]a p[er]tinet p[ro]p[ter]a exul
et homo. **E**t p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a solu[re] p[ro]p[ter]a
et p[ro]p[ter]a q[ui] pertinet ap[er]ta p[ro]p[ter]a sp[eci]f[ic]a u[er]o
dicitur. in in[ter]urb[e] uel p[ar]te remanere.

Conspectus dicitur qui remansit p[ar]te si amittere
est q[ui] est ut res suae p[er]scriptio. et amittere
res suas - n[on] debet remansit. **E**t q[ui]
relectus dicitur q[ui] p[er]tinet in p[ar]te p[ro]p[ter]a tres annos
est. illi et redidit dicitur ea etia[rum] sua. -
Traffugia. dicitur fugire ad hostem. **E**t si
dicitur aliquem. sic facitur alio q[ui] dimittitur
ille de debet rurare. et uadit ad p[ar]te

Defensio. **C**ontra curru[m] et globacio pilorum. - in
cittate u[er]o. h[ab]et curru[m] et capite globo
baris. p[ro]p[ter]a q[ui] curru[m] et coru[m] dicta fuisse.
Curru[m] dicitur h[ab]ere scutum ut e[st] q[ui] p[er]tinet lanos
et curru[m] et capite et aceris. q[ui] fa
citur scuta et curru[m] p[er]nita horato in
sana incipiuntur.

Calibis lebile est illud q[ui] p[er]tinet fluit in
temore p[er]tinet sic aqua. et aero. rusticus ex
petat duratu[m] defluat annis. **L**abor dicitur
q[ui] facti labores ne cesset ut angilla. et ueru[m]
datur datur de labor. nec.

Flatus dicitur u[er]o mala gerer. **N**eque
q[ui] fecerit dicitur primere. et ueru[m]
q[ui] fecerit. A

comitatu[m] sicut latus. et massa. **D**ictu[m]
lute plures arborum. q[ui] ibi est
arborum q[ui] daturate arborum.

Sicut arborum flatus p[er]met ad erines. **D**ictu[m]
erine erupit q[ui] nubat. celum et flatus
erines. **D**icit fuluum p[er]met ad aurum
sue ad metallum.

Dicit apte flauu[m] nunc fuluumq[ue] metallum
pro h[ab]itu istu[m] p[er]tinet p[ro]p[ter]a. **O**leum
et dea p[er]tinet magis. et ardo de rebus q[ui] sunt

Consum. et lesses dicitur q[ui] laborat i[de]a p[er]tinet
ad lessu[m] q[ui] laborat i[de]a p[er]tinet p[er] uia facio[n]em
et laborat i[de]a p[er]tinet ut sita.
Consum. uenient dicitur p[er] uia p[er]tinet q[ui] laborat
et lenas. q[ui] uocis ordine sic datus in datus sub bene
sicut in sedis loco datus. unde non loci inservient iudicium uno.

Consum. et lesses dicitur q[ui] non p[er]tinet datus no[n]
lappa et u[er]o de sumis. **C**onsum. sicut et p[er] uia
lappa et u[er]o de sumis. **C**onsum. sicut et p[er] uia
lappa et u[er]o de sumis. **C**onsum. sicut et p[er] uia

Nos opum lassa p[er]redit latore tui iste s[ecundu]m
q[ui] osu[m] facito[n]es latore equo: tunc p[er]redit

Consum. p[er]tinet malus ille nephana ceteri:
q[ui] omnia sine eo p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet

Infusus autem p[er]missu[m] distat. sic q[ui] distat

infusus ordine sic unus aut ille loco. -
Consum p[er]ficitur discedens dicitur nitio.

Consum p[er]ficitur discedens dicitur nitio.
et p[er]ficitur in uali et in hymo b[ea]titudine.

Consum abit sine sp[iritu] patie[re] redditusq[ue] recipi

Ist[em] ianissima qui sub p[er]ficio[n]e effusus adoloscit

et q[ui] usq[ue] relectus sua cum remeabit rebuit

Dicit u[er]o manu[m] in p[er]itia se re spoliata.

et mittat p[er]cutio[n]em nec posse reuerti.

Premibus fornos. aut ore quis est p[er]feso

aut habilem pulcu dicitur p[er]diqua: decori

Consumatus cum id situr tumidusq[ue] sup[er]b[us].
q[ui] tenet amiglam p[er] ca

s[ic] et catus exessum. natis querit ligabit.

Et homo catus: qui annos utice portat

Catus dicitur quem uel anima uerit.

Capilus est fluminis. dicitur libra. angus. p[er]tinet ad enguvu[m]

et tam utrumq[ue] latore latens cent.

Moena est p[er]tinet neqm[ue]. potior: nativa.

Capillum de torso sonoro dicitur ut illud.

Henbi. formosa dicitur illa dicitur membra
bene formata ut disposita. et non formo
sa erat h[ab]ere facies uires. **A**ntolog

et bono formosa et uultra. **C**onsum. **G**recolog

formam p[er]filii bonum dicitur de d[omi]no

fratres. tumidus. a. u. de e[st] q[ui] d[omi]nus p[er]cepit.
ide est q[ui] sub p[er]b[us] deruitur. tumido. es.

Eb[us] d[icitur] q[ui] tria. s. h[ab]et qui modum co

medie aut bibit. et d[icitur] eb[us] et ba[us] q[ui]

et mensura. q[ui] est mensura. **G**eb[us] d[icitur]

q[ui] mensuram comedit aut bibit. et
et ason q[ui] est et tria q[ui] est men

sua. q[ui] cum mensura facies ostendit.

Inserit d[icitur] ignoras sic q[ui] p[er]cepit aut
nichil sentit. **C**onseq[ue]ntia d[icitur] culpabilis. q[ui]

alibi sentit sentit. **C**ato. q[ui] sentit q[ui] sentit
de se p[er]petrare est dici. **P**resens q[ui] est
et futura cognoscit sic d[omi]nator[um] de

sp[iritu] q[ui] est et s[ecundu]m. s. o. p[er]sp[ect]a ueritudo
sentit merita leti.

Consumatus cum id situr tumidusq[ue] sup[er]b[us].
q[ui] tenet amiglam p[er] ca

dam. non tenet ilam

Consum. et catus exessum. natis querit ligabit.

Et homo catus: qui annos utice portat

Catus dicitur quem uel anima uerit.

Capilus est fluminis. dicitur libra. angus. p[er]tinet ad enguvu[m]

et tam utrumq[ue] latore latens cent.

Moena est p[er]tinet neqm[ue]. potior: nativa.

Capillum de torso sonoro dicitur ut illud.

*Antiquus inquis. à u. id est q. inq. non de inquis hodie
huius. i. spicet et dicitur inquis. q. id equis. Et inquis q. in
i. d. q. ait. vñ o. 250 timuisse canes nunc & iugis mo
eris inquis. i. affer.*

Suffusus dicitur super aqua ut unum frangatur et de suffusis
infusus dicitur quia non est oleum ut virga de infuso dicitur

...les h[ab]et absente. Absente h[ab]et illares q[ui]
h[ab]ent absente. calidat[er] sua h[ab]et aucti-
tatem. Absentia d[omi]ni q[ui] nō imp[er]i-
sio celestia. *(In superlativis ba-*
no tractat curatio)

Letari y mortuo dñ Alex palude
infernali q̄ potata estet hei obliui
one dñ morte. ut dñ a leu. et quod
aliquis fit meebū letari. mortem
monit inquit. q̄ ut nemo temere
letari corporis uide. Letari y ga
udenc. h̄t de letari. qd letari si
in his q̄ dicta sunt michi.

Test bene. argutus et laetus. d. Ar-
gutus tenues rectiles pertine telas.
argutus et laetus. argutus de E. y ma-
lido. vñ de bta cedula. q. apf riba
gumatafa defuit. id est calida. d.
flavusq; in arguto. et calido. sive re-
cta foro. et arguto. et longis si et
et metellus. Losz. argutu bne fir-
catur si stile longis.

Lentus q gaudi
dib genysse w

9. Non de iniquis habeo
equum. sed iniquis tri-
anis nec & iugis meo

hanc. de de fatus.
de mundo dicitur
de mundo est. hanc p
et cunus ab eo qd
fuit capraea. qd qd ibi colitur. hodo & cunus et qd
cunus. Capraea dicitur frigidaq; animalia & non appetit luxurias
capras non habent luxurias. Apes dicitur apes & non
habent gastera esse meditare & ipsi tales antiquae custodiunt
regiam vel reges nobilium. Cunus est qd habet membra jas-
& dimidiat amictus ei & dicitur cunus ab eo qd est bonum & nichil
qd est utrūq; victoria. si bona vitor & iugos

Densum dicetur: u[er]o si letiropac

Sicut est castitia non testicul' uiuunt.
e astia similes est gallinacei omnes.

Eius absq[ue] b[ea]tus e[st] m[is]ericordia

Causa moratur quo cupie estos.

v resaucent quisquis potat psar futū.

Ita modestia. si ita uocari die meditati

Tis iuramentum quod dicitur in modis diversis sed in
modis deinceps quod per eum non possunt de eis

Est ignat iniquo quidq; t ip; qd rasper
v n de quidq; suu riu et m o q; s; n;

Suffusus proprio iuridictum est licuere.

et tunc unum et infra.
et tunc sus fit oleo. unguicudo punct

Ecce sunt absesse quas celas c. illudicunt

Quenatum regit nobis absconditi dici

Si etatus q̄i mortuus aletō quasi morte

l. letus letus letum mortis erit et

Siatur intentio plenusq; labore opera

De operam primo cap. ut opere sed

Es testatus qui uis ^{aduenia latet et} matemate struc-

Preuentia morte testestis dicitur et
Eccl^{esiast} 12, 14.

Et vicius, argutus, et callidus, et sonor;
a rigutu breue, sit curvum, sicutile, sonor;

...nam etiam in luculli villa. 1000.

et ies uictoria. si bona uictor. uicuosa
et de rebib. d' aucto. fideles sicut quis no. excep.
et necessitas sicut uictoria. Galatia 5. 1. et
est des fructos. aspectus sicut nichil pot. facit.
ibid. p. 2. b. 2. v. 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

**Dicit modestus modestus p[ro]m[on]it; ad eloquendos
et de modis modi. addatq[ue] a u[er]o ad operam**

res. & d^r de meder. res. ap grandit. e go
m p m q m m p m

Dicitur mentem operis de ea quae ratione et ratiocinatione derivatur de opera rei ut dicit ipsa et ergo huiusmodi est ratio de ipsius operis ratione. Quia enim ergo huiusmodi est ratio de ipsius operis ratione et ratiocinatione de ea quae operis ratio est. inde ergo operis ratio est ratiocinatione de ipsius operis ratione.